令 和 ２ 年 ３ 月 ４ 日

第６学年保護者 様

飯能市立飯能第一小学校

校 長  青 栁 義 久

3月 30日の卒業式について

 昨日、通知させていただいた通り、新型コロナウィルス感染拡大予防措置の臨時休校に

伴い、卒業式が、３月３０日（月）に変更となりました。感染予防のため、下記のとおり、

時間、内容を大きく変更して実施することになりますが、ご理解いただきますようお願い

いたします。

                記

１ 期   日   令和２年３月３０日（月）

２ 受   付    午前８時３０分～８時４５分

                   ６年児童：保護者と登校し、６年昇降口より教室へ

                   保 護 者：体育館玄関の受付後、体育館保護者席へ

３ 式   場   飯能市立飯能第一小学校 体育館

４ 日   程   開  式           午前 ９時００分～

                  閉  式           午前 ９時４０分～

          学級指導          午前１０時００分まで

５ そ の 他  ・卒業生、保護者、教職員のみでの式となります。

・時間の関係上、卒業証書は代表に授与します。

・上履きをご持参ください。

・車でのご来校はご遠慮願います。

・飯能西中学校卒業式は午前１０時３０分からとなります。

・感染予防のため当日朝の検温、ならびにマスクの着用等に

 ご協力ください。

・感染拡大により、実施が変更となる場合があります。

その際は、学校一斉メールにてご連絡いたします。

  飯能市立飯能第一小学校 教頭 菱 ９７２－４１４７